截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第二节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

前期集中竞价、大宗交易方式减持

2023 年 6 月至 12 月，中信电子、张曙华基于自身资金需求已通过集中竞价、

大宗交易方式减持所持信息发展 10,663,500 股股份，占总股本 4.30%。

本次协议转让

本次协议转让系中信电子、张曙华因自身资金需求，通过协议转让中信电子

所持有的 20,980,945 股公司股份，占总股本 8.45%，转让张曙华所持有的 519,055

股公司股份，占总股本 0.21%。合计转让 21,500,000 股公司股份，占总股本的

8.66%。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内尚无明确的增持、减持计划。若今后发生

相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行

相关批准程序及履行信息披露义务。

8

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

前期集中竞价、大宗交易减持情况

信息披露义务人以集中竞价、大宗交易方式进行减持前，中信电子直接持有

27,394,345 股公司股份，占总股本 11.04%。张曙华直接持有 17,035,779 股公司股

份，占总股本 6.86%。

2023 年 6 月至 12 月期间，中信电子、张曙华以集中竞价、大宗交易合计减

持 10,663,500 股公司股份，占总股本 4.30%。该减持事项已严格按照相关法律法

规要求，履行了信息披露义务。

本次协议转让情况

2024 年 6 月 18 日，中信电子、张曙华与交信信发签订了《股份转让协议》，

转让中信电子所持有的 20,980,945 股公司股份，占总股本 8.45%，转让张曙华所

持有的 519,055 股公司股份，占总股本 0.21%。合计转让 21,500,000 股公司股份，

占总股本的 8.66%。

本次协议转让前，中信电子直接持有公司股份为 20,980,945 股，占总股本的

8.45%。张曙华直接持有公司股份为 12,785,679 股，占总股本的 5.15%。

本次协议转让后，中信电子直接持有公司股份为 0 股，占总股本的 0%。张

曙华直接持有公司股份为 12,266,624 股，占总股本的 4.94%。

二、本次权益变动前后股东持股情况

前期集中竞价、大宗交易减持前后股东持股情况如下：

股东

名称

本次变动前 本次变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

表决权

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

表决权

比例

中信

电子
27,394,345 11.04% 0% 20,980,945 8.45% 0%

张曙

华
17,035,779 6.86% 6.86% 12,785,679 5.15% 5.15%

9

本次协议转让前后股东持股情况如下：

股东

名称

本次变动前 本次变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

表决权比

例

持股数量

（股）

占总股本

比例

表决权比

例

交信

信发
0 0% 0% 21,500,000 8.66% 8.66%

中信

电子
20,980,945 8.45% 0% 0 0% 0%

张曙

华
12,785,679 5.15% 5.15% 12,266,624 4.94% 4.94%

注：本次权益变动后持股比例根据信息发展总股本 248,238,824 股计算。

三、协议转让的主要内容

甲方：交信信发（嘉兴）股权投资合伙企业（有限合伙）

乙方：上海中信电子发展有限公司

丙方：张曙华

鉴于：

1.交信（浙江）信息发展股份有限公司为一家根据中华人民共和国法律依法

设立、有效存续的股份有限公司，其注册地址为浙江省嘉兴市南湖区东栅街道信

德园 16 幢 1 室 1 层，其发行的股票在创业板上市交易，股份代号：300469，统

一社会信用代码：913100001322925352，总股本为 248,238,824 股。

2.于签署日，乙方持有上市公司 20,980,945 股股份，占上市公司已发行股份

总数的 8.45%。丙方持有 12,785,679 股股份，占上市公司已发行股份总数的 5.15%。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国公司法》《上市公司收购管

理办法》等相关法律、法规、部门规章和规范性文件的规定，并经各方友好协商，

就本协议项下事宜，各方达成协议如下：

（一）定义

除非另有特别解释和说明，下列用语在本协议中均依如下定义进行解释：

10

1.1 标的股份：指乙方拟转让的信息发展 20,980,945 股股份以及丙方拟转让

的信息发展 519,055 股股份，合计 21,500,000 股股份。甲方拟合计受让的信息发